直線ブラシ
注文例
MTB  -  1200    -    100 mm
( 商品　No, )    　     ( 毛丈 )
数量　5個
面ファスナー幅は25mmとなります。
毛丈30mm ～ 100mmまで同価格となっております。
毛丈100mm以上の場合は別途御見積りとなります。
植毛幅内で毛丈が変化するなど特殊加工の場合も、別途御見積りとなります。
・小売価格に消費税は含まれておりません。
・最少ロットは 5個となります。　送料は全国一律 680円となります。
・10個以上の注文の場合、送料当社元払いとなります。
トーレルブラシ価格表
MTB-1450 450mm 470mm ¥4,380
MTB-1350 350mm 370mm
MTB-1400 400mm 420mm ¥4,120
¥3,880
MTB-1250 250mm 270mm
MTB-1500 500mm 520mm ¥4,740
MTB-1300 300mm 320mm ¥3,600
¥2,980
MTB-1200 200mm 220mm ¥2,640
商品　No, 植毛幅 面ファスナー長さ 希望小売価格
MTB-1150 150mm 170mm ¥2,400
¥2,140MTB-1100 100mm 120mm
株式会社サンワード